267. Nisi per alienam vel per se ipsam. Nisi per Angelum.
 Quod non potest propria esse nisi per se ipsam.
 Quod 2^o ga ut si per se ipsam possit esse in se ipsa ita selet
 spiritus autem sui esse autem. In nulla enim potest esse letentia
 propria spiritus per se ipsam nisi per se ipsam alienam: sed nul-
 la spiritus autem letentia per se ipsam esse potest nisi spiritus per se ipsam
 alienam.

265. Des 2^o per se ipsam. nulla apparet in se
 manifesta lignia: sed si e deneganda
 Dicitur in se ipsa. Sed non alicui lignia in se ipsa per se ipsam. Sed
 tunc entia utruerque et non utruerque in se ipsa per se ipsam abie-
 nam. Utruerque ut supra: non utruerque ga ita utruerque
 e d' lignia per se ipsam esse sunt spiritus in se ipsa. Sed e d' spiritus
 per se ipsam spiritus. Unde sunt per se ipsam in se ipsam per se ipsam
 alienam: ita per se ipsam in se ipsam per se ipsam alienam.

266. Des 2^o Si dicitur in se ipsa lignia a propria substantia
 possit ea letentia subsistere aliena: sed per
 propria esse letentia potest esse aliena. Sed non ga lignia
 in se ipsa a propria substantia subsistere aliena ulimistum
 spiritus ulterius hinc soluat sed sepiat quod in se ipsa hinc
 hinc educat: unde sunt in se ipsa quod substantia per alia substantia
 de se ipsa sit utrumque in se ipsa hinc ita esse autem in se ipsa
 esse per aliam esse sit utrumque in se ipsa existendi.

267. Des 3^o quibus entia autem sui utruerque
 in se autem propria existendi si per se ipsam
 ita e per se ipsam alienam sunt illud utruerque hinc in se ipsa
 e per se ipsa ita e d' per se ipsam d' 2^o per se ipsam hinc
 e per se ipsam d' per se ipsam hinc per se ipsam aduicem et
 hinc e alia esse: per se ipsam hinc dicitur de ad esse illa
 ita ga d' per se ipsam hinc utruerque illam hinc in se ipsa hinc

269 Det: si in caria dicitur in pise et 268

269 *Dei* hinc dicitur ad illam in *Supra* acci-
dens: *scilicet* caritas in *Supra* ponit. *est* ad unice
ubi *est* in *carie*: *divinitus* e *ga* d in *lac* *opprisse*
in caria sit *latitas* p *gim* *dotens* *car* *matr* a *subis*
maris acciis *sublogre* *fungim* *effis* *ia* *cariam* q
e *latitas* p *gim* *poduicr*: *sub* *uris* *Hyppita* n *Silia*
litat p *gim* *caritas* *poduicr* *ide* *lat* *debet* *Supra*
extens *lat* *gim* *antegim* *illig* *ate* *unite*.

270 *Oppis* 4^o *Si* *caritas* *xpi* *Dom* *de*

het *ex* *am* *Acem* *ad* *anc* *ola* *tran*
re *geris* *rea* *De* *de* *n* *e* *dam* *ga* *legret* *Acem*
Virgin *ae* *matrem* *filij* *carit* *e* *n* *Dei* *q* *de*
gnat *frat*: *q* *alt* *et* *eg* *mau*: *ad* *anc* *ola* *in*
actio *frat* *geris* *rea* *neg* *mau*: *ad* *anc* *in*
Deo *sumptam* *De* *mau*. *Und* *caritas* *xpi* *Dom*
om *in* *Deo* *sumpto* *in* *us* *tuat* *sub* *litra* *dit* *pe*
ga *e* *De* *Virgo* *carit* *dit* *matr* *Dei* *sig* *e* *ila*
matr *ilius* *om* *ing* *q* *ed* *e* *De* *as*: *Sic* *int* *fect* *ore*
xpi *dit* *int* *fect* *ore* *Dei* *ga* *is* *int* *fect* *ore* *ua* *ha*
ta *fuit* *ad* *Dominom* *q* *la* *Supra* *dit* *am* *De* *as*.

271 *De* *om* *ordus* *ga* *is* *geris* *Virg* *la*

int *fect* *ore* *fuit* *trita* *ad* *alijm* *ex* *am*
im *ponit* *pe* *ex* *ca* *De* *n* *fuit* *hata* *pe* *ex* *ad*
ex *am* *De* *neg* *anc* *ponit* *pe* *ex* *ca*: *q* *De* *st*
hata *fuit* *pe* *ex* *ad* *ex* *am* *carit* *ore* *in* *q* *de*
uccendo *tham* *lain* *De* *am* *balim* *xpi* *Dom*.
De *de* *uccendo* *urde* *pe* *ex* *am* *in* *ed* *ex* *oma* *q*
un *in* *ad* *un* *in* *q* *gerata* *e* *fuit* *un* *ite* *De* *o*
De *no* *si* *al* *hata* *dit* *un* *ite* *gerata* *De* *im*.

243 qd dicitur id totum dicitur Subiecta. qd si dicitur in
parte in des ptes dicitur Subiecta. Sed id n̄ implicat
qa de sot e qd ad nos n̄ uo appx, sed in Subiecta dicitur
Præter una dicitur.

9. Opp. 6^o ad quia Subiecta neq̄ a Subiecta
Respondere in p̄dicamento ad, neq̄ ac-
cens d̄ contraria Subiectam sed in fieri q̄ est. Et
in huiusmodi Subiecta q̄a dicitur q̄a dicitur Subiecta qd h̄ n̄
dicitur Subiectam in facto e illam dicitur in fieri
q̄a dicitur in fieri dicitur Subiecta q̄a dicitur e accidens p̄
dicitur dicitur dicitur dicitur illud in fieri dicitur
dicitur. Et ad om̄ dicitur Subiecta e accidens p̄
dicitur dicitur infra.

Opp. 7^o n̄ in p̄dicamento unius e Subiecta q̄
dicitur in p̄dicamento q̄a una n̄ ordi ad dicitur
endum unum q̄a dicitur dicitur unius n̄ e Subiecta
dicitur illi Subiecta in suo dicitur dicitur Deinde n̄ e
accidens qd dicitur e debet unum ex n̄ e accidens
n̄ q̄ e. Et illa unum e accidens qd n̄ p̄dicamento
dicitur ad dicitur. Et illi in p̄dicamento a n̄.

Opp. 8^o dicitur qd nulli ex n̄ sit accidens
namq̄ ois dicitur dicitur ead una ex n̄ accat h̄
ad illa unum sit accidens Subiecta e qd n̄ dicitur tam dicitur
dicitur e dicitur dicitur dicitur. Et dicitur dicitur dicitur
ari dicitur dicitur in Subiectam dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur p̄dicamento ex iij dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur Subiecta e dicitur dicitur dicitur.

Subiecta 2^a

De p̄dicamento p̄dicamento dicitur Subiecta.

Scripta accipi dicitur hoc nomen Subia: 1^o q^o ac. 274
 iusq^{ue} dicitur q^{ue} p^{ro} dicitur ed accidenti: 2^o p^{ro}
 q^{ue} dicitur dicitur et in hoc s^u negat d^{icitur} Aug^{ustinus}.
 Deum ee Subiain ga Deu nulli dicitur accipi.
 3^o q^{ue} si entite q^{ue} ab accie dicitur, et in hoc s^u impu
 scilla nobis formis esse dicitur q^{ue} = hoc p^{ro} p^{ro} ex
 ten^{si}oⁿe^m est in magna aut^{em} uarietas in explicanda
 hac d^{icitur} d^{icitur} p^{ro} p^{ro} Subia. Sit ergo

Dubium L^{um}
 Quid sit exterie p^{ro} se